
Projekt 
 
z dnia  10 kwietnia 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/ /24 
RADY GMINY CZEREMCHA 

z dnia .................... 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Dubicze Cerkiewne 

Na podstawie art. 10 ust 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym      
(Dz. U. z 2023 r.  poz. 40 ze  zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r.  poz. 1270 ze  zm.), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Czeremcha pomocy finansowej Gminie Dubicze Cerkiewne w  
wysokości 43 680,74 zł na współfinansowanie kosztów remontu części drogi Nr 1652 B o długości 3700 m 
leżącej na terenie Gminy Czeremcha ujętej w zadaniu 1 realizowanej inwestycji  pn. "Remont (przebudowa) 
dróg gminnych na terenie Powiatu Hajnowskiego zniszczonych w wyniku działań związanych z ochroną 
granicy Państwa.  

§ 2. Pomoc finansowa o której mowa w § 1 zostanie udzielona z dochodów własnych Gminy Czeremcha. 

§ 3. Szczególne warunki pomocy finansowej zostaną określone w umowie zawartej między Gminą 
Czeremcha i Gminą Dubicze Cerkiewne. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mikołaj Wasiluk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A78344C0-F066-480B-899E-5FC38CE19263. Projekt Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLIX/ /24 

Rady Gminy Czeremcha 

z dnia....................2024 r. 

Uzasadnienie  

W budżecie gminy Czeremcha w wydatkach na rok 2024 ujęta jest kwota 43 680,74 zł jako pomoc 
finansowa udzielana Gminie Dubicze Cerkiewne na współfinansowanie kosztów remontu (przebudowy) części 
drogi nr 1652B zniszczonej w wyniku działań związanych z ochroną granicy państwa. 

Pomoc finansową określa odrębna uchwała organu stanowiącego. 

Przekazanie środków następuje zgodnie z art. 220 ustawy o finansach publicznych po zawarciu umowy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A78344C0-F066-480B-899E-5FC38CE19263. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XLIX/ /24 RADY GMINY CZEREMCHA z dnia 1 stycznia 1 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1
	zał.1 Uzasadnienie



